Odpowiedz na pytania do SIWZ - Utworzenie szkolnych placow zabaw w ramach
Rzgdowego programu ,, Radosna Szkota” przy Publicznej Szkole Podstawowej w Sadku i przy
Publicznej Szkole Podstawowej w Wysokiej”

ODPOWIEDZ NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA

W zwigzku ze ztozonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunkow zamdwienia
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo Zamowien
Publicznych (Dz. U. z 2010r Nr 113 poz. 759) przedstawiam zlozone pytania i udzielam
odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy zamawiajacy przewiduje zastosowanie nawierzchni lanej a nie z plytek?

Odpowiedz:

Zgodnie z wytycznymi MEN — szkolne place zabaw: nawierzchnia bezpieczna musi
by¢ piankowa albo gumowa w kolorze pomaranczowym w odcieniu PANTONE: 152C,
RAL:2011 — Tieforange.

Pytanie 2

Czy urzadzenia mogg by¢ wykonane z drewna klejonego?

Odpowiedz:

Zgodnie z wytycznymi MEN — Szkolne place zabaw: Sprzet rekreacyjny powinien
posiada¢ co najmniej trzyletni okres gwarancji. Urzadzenia powinny by¢ wykonane z
bezpiecznych 1 trwatych materiatéw oraz spelni¢ wymogi Polskich Norm i1 warunkéw
bezpieczenstwa okreslonych w innych przepisach. Urzadzenia winny posiada¢ wazne
certyfikaty bezpieczenstwa wedlug norm EN-1176 1 EN-1177. Nalezy pamigtaé, ze Polskie
Normy s3 zgodne z normami europejskimi.

Wszystkie urzadzenia powinny by¢ kotwione w fundamentach betonowych, w sposob
zgodny z norma PN-1176.

Drewno powinno by¢ starannie impregnowane w trzech etapach, co skutecznie
zabezpiecza je przed pekaniem i butwieniem.

Urzadzenia nie mogg posiada¢ elementow wykonanych z materiatow, powodujacych
w razie pozaru ptomien powierzchniowy.

Pytanie 3

Czy mozna przedtuzy¢ co najmniej o miesigc wykonanie zadania?

Odpowiedz:

Zgodnie z wytycznymi MEN-u — szkolne place zabaw:

- Uwzgledniajac fakt, ze plac zbaw musi zosta¢ skontrolowany pod wzgledem zgodnosci
z zatlozeniami Programu, co oznacza, ze prace zwigzane z utworzeniem szkolnego placu
zabaw muszg zosta¢ zakonczone najpdzniej do konca pazdziernika 2011 roku.

Przedtuzenie terminu realizacji zadania jest niemozliwe, gdyz termin jest ustalany
przez MEN a nie przez Zamawiajacego.



